令和 3年 3 月吉日

お客様各位

いわき信用組合

本庁前支店 店舗内店舗のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 いわき信用組合は、経営資源を効果的に活用し、よりお客さまにご満足いただけ

る金融サービスを提供するために、このたび、令和 3 年 4月 2日（金）をもちまし

て本庁前支店の現在地での営業を終了し、令和 3年 4 月 5日（月）より、平支店内

に移転し、営業を行うことといたしました。

お客さまにご不便とご迷惑をお掛けしますが、これからもより一層のサービス向

上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ 店舗内店舗とは・・・1 つの店舗内に複数の営業店が同居し営業を行う方式です。

※ ご預金・ご融資等につきましては、引き続き本庁前支店でのお取引となります。

※ 店名・店番・口座番号の変更はございません。

※ 現在お持ちの通帳やキャッシュカードは、今までどおりご利用いただけます。

 ※ 現在の本庁前支店の ATM コーナーは存続させていただきます。

現在地（童子町）における営業終了日

令和 3 年 4月 2日（金）午後 3時まで

平支店内（平六町目）での営業開始日

令和 3 年 4月 5日（月）午前 9時から

お問い合わせ先：本庁前支店 0246-23-0101

NEWS RELEASE